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CUSTOS E PERDAS EXTRAORD.CUSTOS E PERDAS EXTRAORD.
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72111

7521
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781

ORCAMENTO PARA O ANO 2020

CUSTOS E PERDAS

FORNECIMENTOS E SERVICOS EXTERNOS
MATERIAL ESCRITORIO LISBOA
MATERIAL ESCRITORIO PORTO
ARTIGOS OFERTA LISBOA
ARTIGOS OFERTA PORTO
DESP. COMUNICAGAO LISBOA
DESP. COMUNICAGAO PORTO
DESLOC. E ESTADIAS LISBOA
DESLOC. E ESTADIAS PORTO
HONORARIOS
FORNECIMENTOS DIVERSOS LISBOA
FORNECIMENTOS DIVERSOS PORTO

CUSTOS C/ PESSOAL
REMUNERAGCOES CERTAS
REMUNERAGOES ADICIONAIS
ENC/ S/ REMUNERACOES
SEGURO ACIDENTE TRABALHO
OUTROS CUSTOS C/ PESSOAL

OUTROS CUSTOS OPERACIONAIS
ANIMACAO E CONVIVIO
PLANO ACGAO SOCIAL
CONFRAT. ANUAIS-ALMOGO ANUAL
CONFRAT.ANUAIS-HOMENAG. IDADE MAIOR LX
CONFRAT.ANUAIS-HOMENAG. IDADE MAIOR PORT

OUTROS

TOTAL

PROVEITOS E GANHOS

OUTROS PROVEITOS OPERACIONAIS

PROVEITOS ANIMAQAO, CONVIVO E
CONFRATERNIZACAO ANUAL

SUBSIDIO DA EMPRESA
QUOTIZAGOES

PROVEITOS E GAN
JUROS OBTIDOS

TOTAL

Resultado

Orgamento 2020

5,00 €
5,00 €
80,00 €

60,00 €
2,50€
0,00 €

1.200,00 €
20,00 €
5.000,00 €
250,00 €
500€

6.627,50 €

19.500,00 €|

2.400,00 €

4.500,00 €

194,62 €

0,00 €

26.594,62 €

23.600,00 €

7.700,00 €

3.500,00 €

2.000,00 €

500,00 €

37.300,00 €

- 75,00 €

75,00 €

70.597,12 €

13.000,00 €

20.000,00 €
17.000,00 €

50.000,00 €

180,00 €

180,00 €

50.180,00 €
-20.417,12 €
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